ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ УЧАСТНИКА РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА
НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю апелляционной комиссии регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2021/2022 учебном году
по ____________________________
                                        (предмет)
ученика(цы) ______________класса
_______________________________
_______________________________
_______________________________
(полное название образовательной организации
в соответствии с уставом)
_______________________________
_______________________________ (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть количество баллов за выполненное(ые) здание(я) (указывается олимпиадное(ые) задание(я)), так как я не согласен с выставленными мне баллами.
__________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________ (обоснование причины несогласия с выставленными баллами)

 _________________ (дата) 				________________ (подпись)